необходими правни и фактически действия за доставка и поддръжка на SD-WAN (Software 

- defined Wide Area Network) оборудване (вкл. софтуер за платформа за централизирано 

управление на мрежата и лицензи за гранични и централни ((edge и hub точки) устройства) 

за нуждите на НОИ на обща стойност до 1 551 780,00 (един милион петстотин петдесет и 

една хиляди седемстотин и осемдесет) лева с ДДС при действаща 20% ставка на ДДС.